In favente tua Epistola interrogatus sum, quomodo ad commercium cum Angelis et Spiritibus perveni, et num hoc transferri possit ab aliquo in alium. De his digneris benigne recipere hoc meum responsum: Praedixerat Dominus noster Salvator tam anud Evangelistas quam in Apocalypsi, quod iterum in mundum venturus sit et novam Ecclesiam instauraturus, et quia non potest in Persona adhuc in mundum enire, necessum fuit, ut id per hominem, qui huius Ecclesiae doctrinalia non solum intellectu posses percipere, sed etiam illa Typis evulgare facturum sit. Et quia dominus a pueritia me hoc praeparavit, ideo coram me Ipsius servo Se in Persona manifestavit, et ad hoc munus misit. Hoc factum est Anno 1743,

et post hoc aperuit mihi visum spiritus mei, et sic me in Mundum Spiritualem intromisit et dedit mihi videre caelos et mirabilia ibi, tum etiam Inferna et quoque loqui cum Angelis et Spiritibus et hoc nunc continenter per 27 annos. Quod ita sit, testor in veritate; quod ita mecum factum sit, est solummodo propter Novam Ecclesiam, de qua nunc supra.

Donum conversandi cum Angelis, quemadmodum ego cum illis, non potest traduci ab aliquo in alium; con ingit quandoque, quod aliquis spiritus intret et effut at aliquam vocem ad hominem, sed usque non datur loqui cum illo ore ad os: hoc quoque maxime discriminosum est, quia spiritus intrat in affectionem amoris prorii hominis, qui non concordat cum affectionis amoris caelestis. Quod ad virum, qui a spiritibus infestatus est, attinet, audivi e caelo, quod hoc ortum sit a meditatioe cui indulsit, et quod tamen ab illo non, aliquod periculum timendum sit, quia Dominus custodit. Unicum sanationis medium est, ut convertatur et de ope supplicet ad Dominum Salvatorem Jesum Christum. Permano in veneratione,

Tui, Serenissime Dux Landgravie,
Humillimus servus
Emall: Swedenborg

Amsterdam d: 18 Junii: 1771.

Phot. of this Latin version and the German in ANC in Envelope marked:
"S8S phot: Correspondence of Swedenborg and Landgrave of Hesse-Darmstadt."
6 pp. (3 each)

1454.11 - page 2

German translation from the Latin preserved with the Latin copy -

See Swedenborg in Deutschland: pp.311-12.

7.Übersetzung der Landgräflichen Kanzlei:

Durchlauchtigster Herzog und Landgraf!

Als ich Ihre gnädigste Zuschrift erhielt, so zweifelte ich, ob sie von Ihnen, Durchlauchtigster Herzog, unterschrieben ware. Die Ursache dieses Zweifels habe ich dem Pfarrer Venator, der bey mir gewesen ist, entdeckt, aber nachdeme ich von ihm gehöret habe, daß es nicht also war, und nachdem der Zweifel gehoben worden, so wurde mir bange, aber ich habe gewartet, bis ich das neuerlich gedruckte Theologische Werk aus der PreBe erhalten habe, welches, die wahre Christliche Religion: Vera Christiana Religio: benannt ist, und das die ganze Gottesgelahrtheit der neuen Kirche emthält, von welcher vom Herrn bey dem Daniel Cap. VII. 13. 14 und